РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2023 г. № 120 г. Беслан

Об утверждении Перечня муниципального имущества
муниципального образования Правобережный район, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций, не являющихся государственными
и муниципальными учреждениями и некоммерческими
организациями, учрежденными Российской Федерацией), которое
может быть предоставлено социально ориентированным
некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе

В соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня муниципального имущества муниципального
образования Правобережный район, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся
государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими
организациями, учрежденными Российской Федерацией), которое может быть
предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе, администрация местного
самоуправления Правобережного района

постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального
образования Правобережный район, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав некоммерческих организаций, не являющихся
государственными и муниципальными учреждениями и некоммерческими
организациями, учрежденными Российской Федерацией), которое может быть
предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации местного самоуправления Правобережного района Республики
Северная Осетия-Алания: .www.pravober.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации местного самоуправления
Правобережного района 3. Т. Айларову.

Глава администрации К. Р. Мрикаев

http://www.pravober.ru

Утвержден постановлением
главы АМС Правобережного района

от «24» апреля 2023 г. № 120

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества

муниципального образования Правобережный район,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций, не являющихся государственными и
муниципальными учреждениями и некоммерческими организациями,

учрежденными Российской Федерацией), которое может быть предоставлено
социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе

№
п/п Наименование объекта Адрес объекта Общая площадь

(кв. м.)

1 2 3 4

1 Нежилое помещение РСО-Алания, Правобережный район,
г. Беслан, ул. Ленина, д. 38

24,3

2 Нежилое помещение РСО-Алания, Правобережный район
г. Беслан, ул. Ленина, д. 38

49,0

3 Нежилое помещение РСО-Алания, Правобережный район
г. Беслан, ул. Привокзальная, д. 5

40,0

4 Нежилое помещение РСО-Алания, Правобережный район
г. Беслан, ул. Привокзальная, д. 5

40,0

5 Нежилое помещение РСО-Алания, Правобережный район
г. Беслан, ул. Привокзальная, д. 5

90,0

6 Нежилое помещение РСО-Алания, Правобережный район
г. Беслан, ул. Коминтерна, д. 56 «а»,

п. № 11

13,5